
Zarządzenie Nr 43/2015 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa w sołectwie Sielec Gmina Opoczno 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.) oraz§ 10 statutu sołectwa Sielec gm. Opoczno nadanego 

uchwałą Nr IX/98/03 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 czerwca 2003 r. oraz w związku z 

przerwaniem wyboru sołtysa w dniu 8 marca 2015 r. z powodu błędu w treści kart do 

głosowania 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysa sołectwa Sielec w dniu 15 marca 2015 r.( niedziela ) w 

godzinach 1430 - 1630 w lokalu Szkoły Podstawowej w Sielcu . 

§ 2. 1. Wybory przeprowadzić w głosowaniu tajnym spośród kandydatów zgłoszonych w 

terminie wynikającym z zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 6/2015 z dnia 19 stycznia 2015r., 

których listę podano do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia wywieszonego na 

tablicach ogłoszeń sołectwa Sielec na 7 dni przed wyznaczoną datą głosowania tajnego , czyli 

przed dniem 8 marca 2015 r. kandydatów, t. j. Pana Stępnia Jana i Pana Telusa Jana. 

2. W dniu głosowania w lokalu wyborczym podczas wszystkich czynności komisji 

wyborczej mają prawo być obecni na podstawie zaświadczeń mężowie zaufania . 

3. Kandydat zgłoszony na sołtysa może wyznaczyć jednego męża zaufania. 

4. Kandydat wydaje mężowi zaufania zaświadczenie według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 6 /2015 z dnia 19 stycznia 2015 r. 

§ 3 . Głosowanie i wybory przeprowadzi komisja w składzie określonym zarządzeniem , o 

którym mowa w § 2 ust. 4 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


